PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.10.2022 года                      с. Григорьевка                             № 35 - п

О внесении изменений и дополнений в постановление

от 07.12.2021 № 41-п  «Об утверждении перечня

главных  администраторов доходов бюджета и главных

 администраторов источников внутреннего финансирования

дефицита бюджета Григорьевского сельсовета»

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» и от 16 сентября 2021 г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,, Устава Григорьевского сельсовета,  положением «О бюджетном процессе в Григорьевском сельсовете» решение сельского Совета депутатов от 27.12.2018  № 33-117 р ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета Григорьевского сельсовета согласно приложению № 1.
2. Постановление администрации Григорьевского сельсовета № 34-п от 23.09.2022г. О внесении изменений и дополнений в постановление от 07.12.2021 № 41-п  «Об утверждении перечня главных  администраторов доходов бюджета и главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Григорьевского сельсовета» считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Григорьевского сельсовета                                             С.Н. Леоненко
Приложение №1 к постановлению

администрации Григорьевского сельсовета

№ 35-п от  14.10.2022г.
Перечень кодов бюджетной классификации доходов бюджета Григорьевского сельсовета

	№ строки
	Код главного администратора
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	1
	2
	3

	012
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	1
	012
	2 02 29999 10 7509 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы «Дороги Красноярья» государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы»

	2
	012
	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания